各  位                                   平成 23 年 11 月４日

会  社  名 株式会社日本抵抗器製作所

代表取締役社長 木 村  準

                （コード番号  ６９７７ 東証 第二部）

                  問合せ先     社長室 部長 砂田 武男

                            TEL(03)3762-8523

海外子会社設立の検討に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年 11 月４日開催の取締役会において、下記のとおり海外子会社設立に

ついて検討することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．設立の理由

   当社は、中国上海で電子部品、電子機器の生産を行っておりますが、今後のアジア

地域の自動車および産業用電子機器等の需要に対応するため、下記の概要で子会社設

立へ向けた検討を開始することを決定いたしました。

２．子会社の概要

   ・所在地  インドネシア国カラワン県スルヤチプタ工業団地（予定）

   ・事業内容 電子部品、電子機器の製造販売

   ・その他  未定

３．今後の見通し

   設立予定の会社の資本金等詳細につきましては、確定次第お知らせいたします。

                                 以 上